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platnosť:
9. 5. – 18. 5. 2023

10. Kompletná 
starostlivosť o váš bazén
* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Aktivita trvá od 9. 5. 2023 do vyčerpania zásob darčekov na predajni. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Kúpte minimálne 2 ks 
ľubovoľnej Savo bazénovej 
chémie a získate Savo XXL 

čistiace obrúsky

ZADARMO
*

*

*

*

Taft
• tužidlo, 200 ml

19,95 €/l
• lak, 250 ml

15,96 €/l

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Casting Crème Gloss

farba na vlasy
vybrané odtiene

499

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

459
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

elmex
zubná pasta, 75 ml

51,87 €/l

389

-1,00 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

500 ml

129

Bella
detské plienky

42 - 46 ks
0,23 - 0,25 €/ks

1049

-1,50 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Q-Soft

toaletný papier 3-vrstvový
8 ks, 0,36 €/ks

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

289

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 38 - 63 pracích dávok
0,24 - 0,39 €/pracia dávka

63

38

1499

-1,00 €

1399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Kahanec

• WP 1, 100 g, 5,50 €/kg
• OL 1, 110 g, 5,00 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,95 €/kg

0,99 €

055

Coccolino
avivážny prostriedok

• 1800 ml, 2,49 €/l
• 1450 ml, 3,10 €/l

vybrané druhy

449

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

-39 %

399
6 59

Rimmel
 Lasting Finish

ceruzka na pery

Rimmel
Stay Matte

púder

-41 %

499
8 49

Rimmel
Wonder Volume 

Thrill Seeker
Extreme Black

objemová 
a predlžujúca

riasenka

-30 %

899
12 99

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Miss Sporty
Naturally Perfect

make-up

Miss Sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-28 %

499
6 99

-41 %

249
4 29

Miss Sporty
Naturally Perfect

ceruzka na oči 
a obočie

-28 %

199
2 79

30%
min. zľava

na vybrané  
produkty značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

Bourjois*
Healthy Mix

BB krém

-30 %

979
13 99

Bourjois*
Rouge Velvet
The Lipstick

rúž na pery

Bourjois*
Twist Up

The Volume
riasenka

-35 %

999
15 49

869
12 49

-1,00 €

769
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na vybrané
výrobky na oči 
a tvár značky

30%
zľava

Gabriella 
Salvete

Cover Foundation
make-up

-30 %

899
12 99

Gabriella 
Salvete

Panoramico
Urban Protection

riasenka

-30 %

769
10 99

Gabriella 
Salvete

Eyebrow Contour
ceruzka na obočie

-30 %

279
3 99

Gabriella 
Salvete

Tattoo
Eyebrow Pen

tetovacie
pero na obočie

-30 %

699
9 99

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

-30 %

1319
18 99
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30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Pan Stik

make-up

-33 %

899
13 49

Max Factor
False Lash Effect

riasenka

-39 %

999
16 49

Max Factor
Lasting 

Performance
make-up

-37 %

999
15 99

na vybrané
produkty značky

20%
min. zľava

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

749
11 99

-1,00 €

649
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Sally Hansen
vyživujúci olej

na nechty
s vitamínom E

-25 %

749
9 99

Sally Hansen
pinzeta so 

šikmým hrotom

-20 %

639
7 99

Dermacol
Longlasting

Intense Color
očný tieň

-30 %

439
6 29

539
7 69

Dermacol
Eyebrow

Micro Styler
ceruzka na obočie

399

Dermacol
riasenka

2 druhy

Maybelline
Lash Sensational

SKY High
riasenka

1029
13 99

Maybelline
Fit me!

• make-up
8,69

6,59 €

Maybelline
Fit me!

púder 559
7 49

L’Oréal Paris
Brilliant Signature 

Plump
lesk na pery

14,79
10,69 €

L’Oréal Paris
Color Riche Intense 

Volume Matte
rúž na pery

1069
14 79

Dermacol
White Magic

báza pod
make-up

11,49
8,59 €

Dermacol
Matt Control

báza pod
make-up

20 ml

719
9 59
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Svet vôní

27%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Ice Touch

pánska toaletná 
voda, 30 ml

Mexx
Simply

dámsky
parfumovaný

dezodorant
75 ml

106,53 €/l

-45 %

799
14 69 Mexx

Fresh Splash
dámska toaletná

voda, 30 ml

-30 %

1449
20 99

1699
24 29

-2,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Katy Perry
Killer Queen

parfumovaná voda, 30 ml 1999
26 99 s.OLiver

Pure Sense Women
dámska parfumovaná

voda, 30 ml

-40 %

1559
25 99

2199
27 99

2199
26 99

Bugatti
parfumovaná voda, 60 ml

366,50 €/l

Bugatti
 pánska toaletná voda, 100 ml

219,90 €/l

La Rive
parfumovaný dezodorant

75 ml, 42,53 €/l

La Rive
Cabana

toaletná voda
30 ml

4,99
3,99 €

319
3 99

Old Spice
• sprchovací

gél, 675 ml
7,39 €/l

• stick, 85 ml
58,71 €/l

499

675 ml
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
22,60 €/l

339

-0,30 €

309
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Note
BB Natural Color
korektor na pery

7,99
5,59 €

539
7 69

Deborah
Aqua Tint

rúž na pery

1279
15 99

Revolution
dámska toaletná voda, 100 ml

127,90 €/l

Revolution
pánska

 toaletná voda
100 ml

189,90 €/l
23,99

18,99 €

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - paletka tieňov k toaletným 
vodám Revolution
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Svet vôní Starostlivosť o pleť a telo

Adidas
dámsky

antiperspirant
50 - 150 ml

18,60 - 55,80 €/l

279

Secret
antiperspirant

40 ml

249

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

269

L’oréal Paris
Hyaluron Specialist

hydratačný krém, 50 ml 999

Garnier
AHA + BHA 

Charcoal, pleťové 
sérum proti

nedokonalostiam 
30 ml

9,99 €

Garnier
Pure Active, čistiaci gél

150 ml, 35,27 €/l 529

Garnier
Vitamin C

Super Glow
pleťové sérum

30 ml
9,99 €

699Garnier
Vitamin C

očný krém, 15 ml

Akcia platí od 9. 5. do 18. 5. 2023 alebo do rozdania zásob. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Pri kúpe 2 ks pleťových masiek NIVEA získate 
textilnú masku Rose Touch ako

DARČEK

2+1 

+

*Nevzťahuje sa na pleťové masky NIVEA. Akcia platí od 9. 5. do 18. 5. 2023 
alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Pri kúpe 2 ks 
výrobkov na čistenie 
alebo starostlivosť 

o pleť NIVEA* získate
cestovný

termohrnček ako

DARČEK

MaminkuOBDARUJTE

2x 

Astrid
mandľový výživný krém

 50 ml 319

L'Oréal Paris
Revitalift Clinical

sérum s čistým 
vitamínom C

30 ml

1599

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
ANivea

denný krém proti vráskam
50 ml

Nivea
Anti-Wrinkle Expert

pleťové sérum proti
vráskam s Q10, 15 ml

12,99 €

1299

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml 569
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Mixa
micelárna voda

400 ml
16,23 €/l

649

-1,40 €

509
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bio BC
bylinný balzam

300 ml
11,63 €/l

349

249Nubian 
olej na opaľovanie, OF 6, 60 ml

41,50 €/l

Nubian 
olej na opaľovanie

sprej, OF 20
150 ml

51,93 €/l

7,79 €

Dermacol
• proti celulitíde

• zoštíhľujúci
a remodelačný

gél, 150 ml
35,93 €/l

539

Adidas
pánsky

sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml 
8,98 €/l

359

400 ml

Dove
sprchovací gél

• 400 ml
9,98 €/l

• 500 ml
7,98 €/l

399

-0,50 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací 
gél, 400 ml

7,23 €/l

400 ml

289

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
sprchovací gél
vybrané druhy

2 x 500 ml
6,99 €/l

6,99 €
Nivea

sprchovací gél
vybrané druhy

500 ml
7,58 €/l

379

Sirios Herb
tekuté mydlo

vybrané druhy
1 l

149 399

Chilly
antibakteriálny
gél pre intímnu

hygienu
200 ml

19,95 €/l

Nivea
• pleťová voda

200 ml
19,95 €/l

• dvojfázový
odličovač očí

125 ml
31,92 €/l

399

Garnier
micelárna voda 

vybrané druhy
400 ml

16,23 €/l

400 ml

649
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Starostlivosť o vlasy

Syoss
farba na vlasy

vybrané odtiene 449Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene 549

Syoss
suchý šampón

200 ml
27,45 €/l

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Olia, farba na vlasy

rôzne odtiene

499

-0,40 €

459
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

379

Fructis
• šampón

400 ml
9,48 € / l

Fructis
• vlasové sérum

125 ml
43,92 € / l

5,49 €

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
16,23 €/l

400 ml

649

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

549
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 429

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

349 Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 329

Gliss
• šampón

400 ml
10,73 € / l

• šampón
Blonde Hair 

Perfector
250 ml

17,16 € / l

Gliss
regeneračný

balzam, 200 ml
23,45 €/l

4,69 €

429

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
39,93 €/l

5,99 €

359
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Starostlivosť o zuby

Oral-B
Gum & Enamel, Gentle

Whitening, zubná pasta
75 ml, 45,20 €/l

339

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

289
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Colgate
zubná pasta

• Max White Ultra, 50 ml
• Max White Expert Miccelar

75 ml, 58,53 €/l

439

-0,50 €

389
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Colgate
Max White 

ústna voda, 500 ml
8,58 €/l

500 ml

429

-0,50 €

379
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 19,87 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
15,92 €/l

1,99 €

149 Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

18,53 €/l

Odol
Perlička

detská ústna voda
300 ml
7,30 €/l

2,19 €

139

Gillette
Venus Sensitive
holiaci strojček

3 ks
2,33 €/ks

6,99 €

Gillette
Venus 3, holiaci strojček, 6 ks

1,00 €/ks 599

TePe
medzizubné

kefky
6 ks

0,58 €/ks

3,49 €

TePe
Compact Tuft

zubná kefka, 1 ks 239

Biela perla
bieliaca zubná

pasta, 75 ml
58,53 €/l

Biela perla
Crystal White

zubná pasta
100 ml

46,90 €/l

4,69 €

439 meridol
zubná pasta, 75 ml

51,87 €/l

389

-0,40 €

349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Gillette
Fusion 5 Proglide

pánsky holiaci strojček  
+ 2 náhradné hlavice, 8,25 €/ks

1649

-3,00 €

1349
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

349
Strep

depilačný krém na tvár
 oblasť bikín, 75 ml

46,53 €/l

Strep
voskové depilačné

pásiky na telo, 20 ks
0,20 €/ks

3,99 €
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Tento propagačný leták obsahuje 42,86 %-ný 
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Zľava min. 20 % na vybrané výrobky na 
kúpanie a hygienu od firmy Canpol babies

Duetky
celozrnné sušienky, 50 g 049 Čakanka

celozrnné sušienky, 32 g 035

Hami
batoľacie mlieko, 600 g

18,32 €/kg 1099

Pampers
• Pants, 48 - 66 ks 

0,32 - 0,44 €/ks
• Active baby, 56 - 96 ks 

0,22 - 0,37 €/ks

2099

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1999
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

HiPP
Zeleninovo - mäsový príkrm 

pre deti, 190 g
11,53 €/kg 219Sunar

krupicová mliečna kaša, 225 g
14,62 €/kg 329

Čučoriedka
celozrnné sušienky, 50 g 075

Pampers
• Premium, 68 ks

0,28 €/ks
• Premium Pants, 58 ks

0,33 €/ks

1899

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1799
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

759Proenzi
ArthroStop, krém, 100 ml

75,90 €/l689Biopron
výživový doplnok, 20 tabliet

0,34 €/ks

Alpa
Herbal

bylinné mazanie
na kľby, 250 ml

19,96 €/l

4,99 €

Alpa
Arthrosan, masť, 30 g 349
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Pracie prášky a čističe

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

100

1999

-1,50 €

1849
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Ariel
prací prostriedok
 44 pracích dávok

0,36 €/pracia dávka

44

1599
Ariel

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 31 - 48 pracích dávok

0,27 - 0,42 €/pracia dávka

48

31

1299

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 35 - 38 pracích dávok
0,26 - 0,29 €/pracia dávka

35

38

999

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rex
prací prostriedok

39 - 54 pracích dávok
0,19 - 0,26 €/pracia dávka

54

39

999

Finish
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l
• čistič

2 x 250 ml
10,78 €/l

539

-0,50 €

489
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Finish
Ultimate Plus All in 1

tablety do umývačky riadu
45 ks, 0,31 €/ks

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

32 - 54 pracích dávok
0,15 - 0,25 €/pracia dávka

54

32

799
Silan

avivážny prostriedok
• 2775 ml, 1,80 €/l
• 2850 ml, 1,75 €/l 499

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,16 €/ks 329

Lenor
avivážny

prostriedok
2 x 1230 ml

2,03 €/l

499

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

60

1139

-1,70 €

969
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Jar
tablety do umývačky riadu

• Original All in One, 100 ks
0,18 €/ks

• Platinum+ All in One, 63 ks
0,29 €/ks

100
Tabliet

1799

Jar
• sprej na 

mastnotu
500 ml
7,98 €/l

• leštidlo
360 ml

11,08 €/l
• čistič
250 ml

15,96 €/l

399

Jar
prostriedok

na umývanie
riadu

• 900 ml
3,99 €/l

• 650 ml
5,52 €/l

359

Diava
prostriedok
na podlahy

990 ml
2,21 €/l

Diava
multifunkčná

proti prachu
330 ml
8,45 €/l

2,79 €

219

Savo
dezinfekčný
prostriedok

na podlahy, 1 l

Savo
dezinfekčný

prostriedok na
vodný kameň
sprej, 700 ml

5,56 €/l

3,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu 
a informácie o výrobku.

369

Domestos
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,65 €/l

Domestos
prostriedok na vodný 

kameň, 750 ml
2,79 €/l

2,09 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

199

Bref
Excellence

čistiaci prostriedok
na toalety, 700 ml

3,13 €/l

2,19 €

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml 

2,84 €/l

199 Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

Bref
WC blok, Color Aktiv

4 ks
1,25 €/ks

4,99 €

459

Bros
sprej proti mravcom

500 ml
9,38 €/l

4,69 €

Bros
nástraha

na mravce
10 g

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

319 Q-Home
tvarovaná hubka, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
lopatka + zmetáčik

1,99 €

129

Q Home
• vrecia na odpad, 120 l, 25 ks

0,20 €/ks

4,99 €
• vrecia na odpad

 30 l, 30 ks
0,03 €/ks

0,79 €

Q Clean
mikroténové sáčky, 50 ks

20 x 30 cm, 0,01 €/ks 049

Q-Power
• odstraňovač

škvŕn, 1 l
• čistič odpadov

500 g
3,98 €/kg

199

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

179
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

8,50 €/kg 289

Dreamies
pochúťka 

pre mačky
60 g

28,17 €/kg

169

Friskies
Funtastix

krmivo pre psov
175 g

10,80 €/kg

189

-0,30 €

159
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AOne

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
7,03 €/kg 239

Bellinda
členkové ponožky

viac druhov
2,29 €

Bellinda
Easy Bra, podprsenka 899

Discreet
dámske intímne vložky

54 - 60 ks, 0,05 €/ks

289

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

O.b.
dámske hygienické tampóny

32 ks, viac druhov
0,16 €/ks 499Q-Soft

hygienické vreckovky
10 x 10 ks, 0,01 €/ks

Tip Line
hygienické
vreckovky

200 ks
0,01 €/ks

1,79 €

119

Tento
3-vrstvové  kuchynské

utierky, 2 ks
1,15 €/ks 229

1099

Beliema
vaginálne

tablety, 7 ks
1,57 €/ks

Glade
eletrický osviežovač vzduchu 

20 ml

Glade
Automatic spray

osviežovač vzduchu
269 ml

29,70 €/l

7,99 €

399

Brait
vonné tyčinky

100 ml
49,90 €/l

4,99 €

Brait
osviežovač vzduchu, 250 ml

9,16 €/l 229


